Nr. 1-141-1

Front- Schelbenmaher
AFL 242, AFL 242 Z, AFL 282 Z /g’

) / /
(ab Masch.-Nr. 330 000) — 3579779 ( Czmur M Z?f? amolees )




INHALTSVERZEICHNTIS

Tafel
Dreipunktbock mit HyAraul ik ..ottt e e e e e 1
TEaGRO M ...t e e e 2
Hauptgetriebe Kpl. ....... ... ..ttt 3
Reversiergetriebe .. ... ... ... .. . i it 4
Getriebe kpl. AFL 2AZ2,242 B L 5
Getriebe kpl. AFL 2B2 Z .. ...ttt e e e 6
Getriebeholm ... ... e e 7
M RO . g
L 8
O L 10
Schwadschedben . ... ... ... 11
Zebterrahmen ... 12
L = T 13
Zetterwalze ... 14
e RIWaALZE . ... i5
Zetterantriebsgetriebe ............. ... 16
Zetterantriebsgetriebe .............. ... 17
SChutZe L. 18
SO Ze . 19
SOt Ze 20
Hauptgelenkwelle 8 1R5 086 F8 007 001(F.R.linksdreh.) ................ 21
Gelenkwelle/Miherantrieb 8 102 041 AL 007 001 .. ovovr oo, 22
Gelenkwelle-Miherantrieb 8 103 056 91 007 001 ..o oo, 23
Gelenkwelle-Zetterantrieb .. ...........0'uununne 24

A
m

.......................



Dreipunktbock mit Hydraulik

&47 34T 2

Produkt:

(L}AFL

242 (Z)AFL 242 2 (3)AFL 282 2

Abb. |Bastalli-Nr,

(1) I

|Bastell-Nr, !Bestell-Nr, |
{2} | (3) |

Bazaichnung

L R R PL

| 821
| e21
| 921
| s21
[ soa
| 921
| 921
| $21
| 151
1 916
i 500
| s21
| 900
| 146
| 908
| 146
| 922
i 908
| 151
| 910
| 274
1 905
| 910
| 151
t

|

|

|

922
817

( "])24 93,[2 o, j’:f&{//- Mln 22);( . :)

{'.Zm,fbrm :n-?é Ko 4577 L F 0)

084 O | 921 084 0 | 921 0gd © | Bydr.-Stackerhalter
145 0 | 921 145 0 | 921 145 0 | Kuppiungsstecker
004 1 | 521 004 1 | 921 004 1 | Bochdruckachklauch 1600 1lg.
089 1 | 921 089 1 | 921 085 1 | Winkel-Schottstutzen L 12
524 1 | 908 524 1 | 908 524 1 | 6kt~Mutter M 18 X 1,5
391 2 | 821 391 2 | 921 394 3 | Hydro-Zylinder
425 0 | 921 425 ¢ | 21 427 0 | Dichtungsmatz
016 0 { 921 D16 O | 921 01€ 0 | Hochdrucksehlaush 1050 1g.
573 0 | 15] 573 0 | 151 573 9 | Rolle
111 1 | %10 111 1 | $10 111 1 | Fadexring B 10
280 0 | 900 280 0 | 500 280 O | 6kt-Schraube Verbus-Plua M 10 ¥ 30
090 1 | 921 050 1 | 921 0%0 1 ] Winkel-Schwankverschraubung
€16 0 | 900 616 0 | 500 616 0 | €kt-Schrauba M 8§ X 25
490 0 | 146 490 0 | 146 480 0 | Bolzen
706 0 | 908 706 0 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
854 5 | 146 954 5 | 146 954 & | Dreipunktbock
610 0 | 922 610 0 | 922 610 0 | Kettenschloss 10 X 31
704 1 | 908 704 1 | 508 704 ) | Sicherungsmutter NM 6
572 0 | 151 572 0 I 151 572 0 | Aufnahmebutzan
411 1 | 910 411 1 | 910 411 1 | Scheibe 6,4 X 12,5 X 1,6
582 0 | 274 582 0 | 274 582 0 | Beiger
211 1 | 905 211 1 | 905 211 1 | Flachrundachraube M 6 X 25
514 1 | 910 514 1 { 810 514 1 | Scheibe 26 X 44 X 4
149 1 | 151 149 1 | 151 149 1 | Oberlenkerbolzan d=25

| 151 666 0 ) 151 666 0 | Sugfeder (uriCasiuimige feole
650 0 | 922 650 0 | 922 650 0 | Knotenkette
008 © | 17 005 0 | 917 009 0 | Klappstecker 8 X 42

| 918 204 0 | 918 204 © | Schakel A 0,4
444 1 | 146 444 1 | 146 444 1 [ Spannkette kpl.




Tragholm

B 2019 2N 0 019 % 1’ 5 A 6 447 287 2
Produkt: {l)AFL 242 (2)AFL 242 % {3)AFL 282 %
ahb.IBastall-Nx.IBastall-Nr.lBaatall-Nr.| Bezeichnung
1 (1} ! (2) | (3) |
1| 900 616 0 | 900 616 © | 900 616 0 | Ekt-Schraube M B X 25
2 | 908 706 0 | $08 708 O | 208 706 ¢ | Sicherungsmuttar NM 8
3 | 146 432 0 | 146 492 0 | 146 492 0 | Bolzen f.Tragholm
4] 910 511 0 | 910 511 © | 910 511 O | Scheibe 18 X 30 X 3
5 | 912 644 1 | 912 644 1 [ 912 644 1 | Spannhiilasa 6 X 40
6 1 145 862 1 | 145 BE2 1 | 145 862 1 | Gelenkwellenhalter
7 | 151 597 0 | 151 597 0 | 151 587 0 | Gleitturm
8 | 2B0 385 0 | 280 385 0 | 280 385 0 | Druckfeder
§ | 152 €40 0 | 151 640 0 | 151 &40 0 | Distanzrohr
10 | 145 515 0 | 145 515 0 | 145 515 0 | Bolzan
11 | 912 670 0 | 512 670 0 | $12 &%0 0 | Spannhiilsa 8§ X 40
12 ] 146 794 1 | 146 794 1 | 146 794 1 | Leitblech,li.
13 | 145 450 5 | 145 450 5 | { Tragholm
| | | 151 506 3 | Tragholm
14 | 146 666 0 | 146 666 O | 146 666 O } Unterlenkar,li. (m.Akk.15)
153 ] 934 911 ¢ | 934 911 0 | 934 511 0 | Lagerbuchsa
16 | 912 745 2 | 912 745 2 | 912 745 2 | Spannhiilse 12 X 50
17 | 148 971 1 | 146 971 2 | 146 §71 1 | Sbarlenker
18 | | 901 490 0 | %01 450 © | 6kt-Schraube M 16 X 120
| 901 481 0 | } | €ékt~Schrauba M 16 X 130
15 | 910 111 1 | %10 11} 1 | $10 111 1 | Faderzing B 10
20 | 908 212 0 | 908 212 0 | 908 212 O | 6kxt-Mutter M 10
21 | 900 634 0 | SO0 634 0 | S00 634 O } 6xt-Schrauba M 10 X 20
22 | 146 866 0 | 146 BE6 O | 146 866 O | Lasche
23 | 146 667 O | 146 667 0 | 146 €67 0 | Untarlenker, re. (m,Abb.15)
24 | 924 260 0 | 924 260 0 | 924 260 0 | Gummipuffer
25 | 146 795 3 | 146 795 3 | 146 795 2 | Laitblech, ra.
26 | 904 782 0 | 904 782 0 | S04 B2 © | Flachrundschxavbe M 16 X 70
27 | 908 716 1 | S08 716 1 | 908 Ti6 1 { Sicherungsmutter MM 16
28 | 146 630 1 | 146 630 1 | 146 630 1 | Rohrbogen, re.
29 | 910 362 0 | | | Schaibe 17 X 40 X 6
30 § 145 474 1 | 145 474 1 | 145 474 1 | Anschraubblech




Hauptgetriebe kpl.

AT 2BE 1

Produkt: (L)AFL 242 {2})AFL 242 2 {3}AFL 282 Z
Rbb.|Bestall—Nr.[Bastell—Nr.|B¢at011-ﬂr.i Bazaichnung
| (1) | {2} | (3) |
1 [ 936 339 0 | 936 339 0 | 836 335 0 | Radial-Waellendichtr,35x80x13 B 2
2 | 911 673 0 | 911 673 0 | 911 €73 © | Sicherungsring 80 X 2,5
3| 910 741 0 | 910 741 0 [ 910 741 0 | Stiitzacheibe 8 63 X BO
4 | 911 022 0 | 911 022 | 911 022 0 | PaBacheibe 70 X 80 X 0,1
| 911 023 0 | 811 023 0 | 911 023 0 | PabBacheibe 70 X 80 X 0,3
| 911 024 © | 911 024 0 | 911 024 0 | Papachaibe 70 X 80 X 1,0
5| 832 177 0 | 932 177 0 | 932 177 0 | Keagelrollenlagar 32010 X
6 | 146 985 0 | 146 $85 0 | 146 885 0 | Kegelrad 22-16 Z=22 (1000 U/min.)
| 146 984 0 ] 146 984 0 | 146 984 0 | Regelrad 16-22 2Z=16 (540 U/min.}
7 | 146 984 0 ) 146 984 0 | 146 984 © | Ragaelrad 16-22 Z=1€ (1000 OU/min.})
| 146 985 0 | 146 585 O | 146 585 0 | Kegelrad 22-16 Z=22 {540 U/min.)
8 | 911 132 0 | 911 132 0 | 911 132 0 | PaBacheibe 35 x 45 x 0,3
| 911 133 0 | 911 133 ¢ | $11 133 0 | PaBacheibae 35 X 45 X 0,5
| 11 134 0 | 811 134 0 | 911 134 0 | PaBscheiba 35 X 45 X 1,0
§ | 911 541 0 | 911 541 0 | 911 541 0 | 8icherungsring 35 X 1,5
10 | 145 396 1 | 145 396 1 | 145 396 1 | Getriebagehiusa
11 | 490 161 1 | 490 161 1 | 490 161 1 | Olmessstab
12 | 906 040 1 | 906 040 1 | 90€ 040 1 | Verschlufschrauvbe M 18 x 1,5
13 | 930 137 0 | 930 137 0 | 930 137 ¢ | Rillenkugellagar 6207
14 | | 145 387 0 | 145 397 0 } Getriebawallae
15 | 930 1€7 0 | 930 167 0 | 830 167 0 | Rillenkugellager 6307
16 | 935 122 0 | $15 122 0 | S15 122 0 | PaBfadar A 10 X 8 X 40
17 | 145 212 0 | 145 212 o [ 145 212 0 | Gatriebedichtung
18 | 146 976 2 | 146 976 2 | 146 §76 2 | Gatrisbedeckal
19 | 910 ¢35 0 | 910 035 0 | $10 035 ¢ { Pedarring B 12
20 | 900 655 0 | $00 655 0 | S00 €55 ¢ | 6kt~Schraube M 12 X 25
21 | 936 337 0 | 936 337 O | 936 337 O | Radial-Wellendichtr. 35x72x12 8 2
22 | 145 215 1 | 145 215 1 | 145 215 1 | Getriebewalle '
23 | 910 727 0 | 910 727 0 | 910 727 0 | Stitzacheiba 8 35 X 45
24 | 144 891 2 | 144 891 2 | 144 891 2 | Schutztrichter
25 | 924 007 0 | 924 007 0 | 924 007 O | Schneckengewindeachella La $0-110
26 | 146 974 0 | | | Getriebewalla
27 | 925 205 1 | ) | Verschluassdeckel
28 | | 936 333 0 | 936 339 0 | Radial-Wellendichtr. 35x80x13 B 2
29 | 932 155 0 | 932 155 0 | $32 155 0 | Regelrollenlager 32210 A




Hauptgetriebe ‘kpl . 3

LL7 2881

Produkt: (1)AFL 242 (2)}AFL 242 2 (3)AFL 282 2

Ahh.lBastqll-N:.IBestell-Nr.lBastell-Nr.] Baezeichnung

W @ e

145 395 1 145 385 1 | Hauptgetrieba kpl. {1000 U/min.)

| {chne Abb.24-27)
145 351 1 | Hauptgetriabe kpl. {540 U/min.)
| {chne Abb.24-27)
| Hauptgetr.kpl. (540/1000 U/min.)
| {chna Abb.24,25,14 u.28)
| Getrisebesl SAE 90

145 381 1

826 101 0

I
I
1
i
1 146 975 0
|
i

§26 101 ¢ | 326 101 0O




.4 | Reversiergetriebe

121 1 3315 3

LLYRT YA

Produkt: (1)AFL 242

Abb. |Bastell~Nr.| Bezelchnung Abb. |Bestall-Nr.| Bazeichnung
3 | 153 216 1 | Getriebehiifte | | {(alle Abb,)
4 | 145 899 1 | Zapfen kpl. | 826 101 0 | Getriaebasl SAE 90
5 | 915 200 0 | PaBfedar A 14 X 9 X 20
6 | %30 104 0 | Rillenkugellagar 160 10
T | 146 553 0 | Distanzring
B | 153 314 1 | Stirnrad z=21
§ | 511 132 0 | Padschaibe 35 x 45 x 0,3

{ 911 133 ¢ | PaBachaibe 35 X 45 X Q0,5
{ 911 134 0 | PaBscheiba 35 X 45 X 1,0
10 | 153 317 0 | Distanzring
11 | 153 313 1 | 8tirnrad Z=14
12 | 930 103 0 | Rillenkugellager 160 07
13 | 908 212 0 | éxt-Mutter M 10
14 | 911 673 0 | Sicherungsring 80 X 2,5
15 | 936 300 0 | Radial-Wallendichtr. 50x80x10 B 2
16 | 908 711 1 | Sicherungsmuttar NM 12
17 | 936 335 ¢ | Radial-Wellendichtr.35x62x10 B 2
19 | 911 659 0 | Sicherungsring 62 X 2,0
19 | 806 040 1 | Varschlusaschrauba M 18 X 1,5
20 | 153 319 0 | Dichtung f£. Reversiargetrieba
21 | 146 550 2 | Antriebawalle
22 | 915 100 0 | PaBfeder A 10 X B X 20
23 | 919 811 0 | Baliftungsfilter M 18 X 1,5
24 | 901 454 0 | 6kt-Schraube M 12 X 55
25 | 925 202 2 | Verschluaadeckael 62
26 | 145 B23 0 | Anschraubwinkel
27 | 810 111 1 | Fedarring B 10
28 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10
29 | 910 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2
30 | 900 636 0 | 6kt-Schrauba M 10 X 25
31 | 145 824 0 | Anschraublaasche
32 | 903 145 0 | Eylinderschzraube M 12 X 65
33 | 900 €73 0 | Ekxt-Schraube M 16 X 25
34 | 145 822 1 | Schutz/Reversiergetriebe
(39| 145 826 1 | Reversiergatriebe kpl. mont.




Getriebe kpl. AFL 242,242 7
et aefreclie  Uicy  Rpis b~ falf b
v /

i 2 15 17 10 14

£47 46t 1

Produkt: (l)AFL 242 (2)AFL 242 2

Abb. |Bastell-Nr,

Bazeichnung Abb, |Bastall-Nr.| Bezalchnung

1| 925 203 0 | Varschlussdeckel 72
2 | 911 668 0 | Sicherungszing * 72 X 2,5
3 | 810 912 ¢ | PaBacheiba 56 X 72 X 0,3
| 910 813 0 | PaBschaibe 56 X 72 X 0,5
| 510 914 0 | Pafiacheibe 56 X 72 X 1,0
| 830 915 0 | PaBacheibe 56 X 2 X 2,0
4 | 932 106 0 | Kegaelrollenlagaer 30207 A
51 146 282 1 | Kagelragd 2=23
€ [ 906 040 1 | VerachluBschraube M l8 X 1,5
7] 512 141 0 | Blmes=atab
8 | 146 973 1 | Getriebagehiuse
8 | 900 676 0 | 6kt-Schrauba M 16 X 45
10 | 908 716 1 | Sicherungemutter ¥M 16
11 | 145 491 ¢ | Getriebewelle
12 | 146 143 0 | Buchse
14 | 915 122 0 | Pafifeder A 10 X 8 X 40
15 | 936 237 0 | Radial-Wallendichtr. 35x72x12 B 2
17 | 146 634 1 | Dichtung
(5| 145 490 1 | Getriebe Xpl.
| | (ohne Abb.9,10 u.17)
| 926 101 0 | Getriabesl SAE 90




6 | Getriebe kpl. AFL 282 z

23

20
pal

~D

22
2

20

—
oy

LAT 786 2

Preodukt: (1)AFL 282 Z

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb, |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1| 146 142 ¢ | Buchsee
2 | 145 4581 0 | Getriebewaelle
3 | 915 122 0 | Paffeder A 10 X 8 X 40
5 | 806 040 1 | Verschlussschraube M 18 X 1,5
6 | 512 141 0 | Glmesmatab
7 | 900 €76 0 | ékt-Schraube M 16 X 45
B | 146 973 1 | Getriebagahiusa
$ | 932 106 0 | Ragelzecllenlager 30207 A
11 | 968 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
12 | 146 634 1 | Dichtung
18 | 936 337 0 | Radial-Wellendichtr.35x72x12 B 2
20 | 911 668 0 | Sicherungsring 72 X 2,5
21 | $10 912 0 | PaBscheibe 56 X 72 X 0,3
| 910 913 0 | PaBacheibe 56 X 72 X 0,5
| 810 914 0 | PaBascheiba 56 X 72 X 1,0
| 910 915 0 | PaBscheibe 56 X 72 X 2,0
22 | 146 282 1 | Kagalrad 2=23
23 | 925 203 0 | VerschluBdeckal
251 151 641 0 | Getriebe kpl.
| | {chne Abb.7,11,12)
| 926 101 ¢ | Getriebesl SAE %0




Getriebeholm

A7 784 2

Abb. |Bestall~Nr,| Bezeichnung Abb, |Bastell-Nr.| Beazaeichnung
2| 911 663 0 | Sicharungszing 72 X 2,5
3 | 910 915 0 | Padscheibe 56 X 72 X 2,0
4 | 932 705 ¢ | Zylinderrollenlager NUP 207
5 | 936 725 0 | Radial-Wellendichtr. 40x72x10 B 2
12 | 144 339 3 | Stirnrad 2=59
13 | 91] 130 0 | PaBacheibe 35 X 45 X 0,1
| 911 132 0 | PaBacheibe 35 x 45 x 0,3
| 911 133 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 0,5
| 811 134 ¢ | PaBacheibe 35 X 45 X 1,0
| 911 136 1 | Palscheibe 35 X 45 X 2,0
14 | 911 541 ¢ | Sicherungsring 35 X 1,5
15 | 911 673 ¢ | Sicherungaring 80 X 2,5
16 | 910 962 0 | FaBacheibe 63 X 80 X 0,3
{ 910 963 0 | PaBacheibs 63 X 80 X 0,5
| 910 964 0 | PaBacheibe 63 X 80 X 1,0
17 | 930 567 0 | Rdllenkugellagar 6307 2 RS
18 | 937 510 0 | O-Ring 196,45 X 3,53
19 | 915 124 1 | PaRfader A 10 X 8 X 45
20 | 910 014 0 | Federring E 16
21 | 900 674 0 | 6kt.Schraube M 16 X 35
| 900 €75 0 | 6kt~Schrauba M 16 X 40
| 900 676 0 | ékt-Schraube M 16 X 45
22 | 146 138 0 | Waelle £.Gatriebsholm
23 | 915 122 0 | PaBfeder A 10 X 8 X 40
24 | 146 402 2 | Gatriebeholm kpl.
25 | 146 281 0 | Xegelrad Z=19
27 | 519 811 0 | Baeliftungsfilter M 18 X 1,5
{ 146 401 1 | Getriebaholm kpl. montiert
! !

(m. Abb.2-5,15-17,22-25)




Mihholm

depo!

Y

18

r

T

=0 o
A\

(A

21314 15% 1718 19 20

79 3% 3% 35 9 &1 W4T U9 2
—
produkt: (1)AFL 242
_—
3bb.|B§ntall—N:.| Bazaichnung Abb. |Bestaell-Nr.| Bezeichnung
| s
1 | 144 943 2 | Deckel f.Mihtrommel 35 | 144 238 4 | Scheibe 40 X 54 X 4,5
2 | 900 632 0 | ékt-Schraube M 10 X 16 36 | 937 523 1 | O~Ring 28 X 3,0
3 | 141 053 4 | Schraube f.Mas=erhaltar 37 | 904 044 0 | Senkachraube M 10 X 20
4 | 146 650 1 | Masser linkas 38 | 145 110 4 | Deckel m. Bohrung
| 146 691 1 | Messar rachts A% | 937 510 0 | O-Ring 196,45 X 3,53
5 | 906 03% 0 | Verachlubschraube m. Magn. M 18x1,5 40 | 144 236 2 | Sicherungsring
6 | 909 602 1 | Tenailckmuttar M 12 41 | 930 900 0 | Rillenkugellager 6208 N
7 | 906 548 0 | Blechachraube B 6,3 X 13 42 | 144 0B2 4 | Stirnrad =59
@ | $00 €34 0 | 6kt-Schrauba M 10 X 20 I | (bis Masch,-Nr.332 474)
9 | 510 111 1 | Faderring B 10 | 139 171 0 | Stirnrad 2=59
10 | 144 055 4 | Messarteller | | {al Masch.-Nr.332 475)
11 | 908 758 ¢ | Sicherungsmuttar NM 10 43 | 937 511 0 | O-Ring 45 ¥ 4
12 | 508 536 ¢ | 6kt-Mutter M 27 X 1,5 44 | 145 0%5 3 | Klammtopf
13 | 144 325 2 | Kufaenhalter{é Loch} 45 | 909 605 ¢ | Tensirip Mutter M 14 X 1,5
14 | 144 138 4 | Kreisalnaba 46 | 144 947 1 | Mahtrommel
15 | 910 863 0 | PaBacheiba 30 X 42 X 0,5 47 | 937 004 0 | O-Ring 10,0 X 1,3
16 | 904 045 1 | Senkschraube M 10 X 25 49 | 145 483 0 | Kufenhalter{l0 Loch)
17 | 509 935 0 | Faderscheibe 49 | 151 €22 ¢ | Messerteller
18 | 937 525 0 | O-Ring 30 X 2 50 | 144 835 2 | Gleitkufa
19 | 144 140 3 | Distanzring/Kreisel 51 | 144 546 2 | Flachrundschraube M 14x1,5 X 45
20 | 936 150 2 | Radial-Wellendichtring (69| 144 533 0 | Lagergehiuse mont.
21 { 937 721 0 | Dichtring 16 X 22 X 1,5 i | (Abb.18-20,23,24,27)
22 | 925 303 1 | Doppelringachlissal (61) | 144 237 3 | Btirnrad mit Lager kpl, (Abb.40-42)
23 | 144 495 5 | Lagergehiuse {10 Loch} | | (pis Masch,.-Nr.332 474)
24 | 930 536 1 | Rillenkugellager 6206 2RS | 139 180 0 | Stirnrad mit Lager kpl. (Abk.40~42)
25 | 937 553 0 | O-Ring 78,5 X 6,0 | | {(ab Mamch.-Nr.332 475)
26 | 915 105 0 | Pabfedar B 10 X 8 X 25 (631 151 623 0 | Mihtrommel Kl.mit Leisten Xpl.
27 | 144 139 7 { Ritzel Z=16 | | (AED.2,9,33,45)
28 | 145 121 8 | Mihholm {(66) | 146 665 0 | Mihholn kpl.mont.(o.Abb.1-4,6-10,
29 | 906 040 1 | Varachlussachraube M 18 X 1,5 | | 14,15,22,33,46,49-51,63)
30 | 144 346 2 | Stosskante-Mihholm
31 | 144 938 3 | Glaitkufs
32 | 906 007 0 | VerachluSschrauba M 16 x 1.5
33 | 146 714 1 | Konische Tremmal m. Leistaen
34 | 144 937 2 | Flachrundschraube M 1dxl1,5 X 490




Mihholm

2

33

108 90

1

21314 15% 1718 19 20

T 350 7

Produkt: (1)AFL 242 2
Abb. |Bestaell-Nr, | Bazeichnung Abb. |{Besteall-Nr.| Bezeichnung

1l | 144 943 2 | Deckel f£.Mihtromzmel 35 | 144 238 4 | Scheibe 40 X 54 X 4,5

2 ] 900 632 0 | Ekt-Schrauba M 10 X 1§ 36 | 937 523 1 | O-Ring 28 X 3,0

3 | 141 053 4 | Schraube f.Messerhalter 37 | 904 044 0 | Senkschrauba M 10 X 20

4 | 146 690 1 | Messar links 38 | 145 110 & | Dackal m., Bohrung

| 146 691 1 | Messer rechta 39 | 937 510 0 | O-Ring 196,45 X 3,53

5 | 806 038 0 | VerschluBachrauba m. Magn. M 18x1,5 40 | 144 236 2 | Sicherungsring

6 | 909 602 1 | Tensilokmutter M 12 41 | 930 500 0 | Rillenkugellager 6208 N

7 | 906 948 0 | Blechschraube B 6,3 X 13 42 | 144 082 4 | stirnrad Z=59

8 | 500 634 6 | €kt-Bchraubs M 10 X 20 | | (bis Masch.-Nr.332 474}

$ | 510 111 1 | Faderring B 10 | 13% 171 0 | Stirnrad E=5%

10 | 144 059 4 | Massartellar I | (ab Masch.-Nr.332 475)

11 | 908 758 0 | Sicherungamutter NM 10 43 | 837 511 0 | O-Ring 45 X 4

12 | 908 536 0 | 6kt~Mutter M 27 X 1,5 44 | 145 095 3 { Xlemmtopf

13 | 144 325 2 | Kufenhaltaexr(é Loch) 45 | 908 605 0 | Tenairip Mutter M 14 X 1,5

14 | 144 138 4 | Kreiselnabae 46 | 144 947 1 | Mihtrommel

15 | 910 863 0 | Pabschaibe 30 X 42 X 0,5 47 | 937 004 0 | O-Ring 10,0 X 1,3

16 | 904 045 1 | Senkachraubae M 10 X 25 48 | 145 483 0 | Xufenhalter{l0 Loch)

17 | 909 935 ¢ | Fedarschaibe 4% | 151 €22 0 | Masserteller

18 | 937 525 0 | O-Ring 30 X 2 50 | 144 935 2 | Gleitkufe

19 | 144 140 3 | Distanzring/Kraisel 51 | 144 946 2 | Flachrundachraube M 14x1,5 X 45
20 | 936 150 2 | Radial-Wellapdichtring 40x55x7 (§9) | 144 533 0 | Lagergehiuaa mont.

21 | 937 721 0 | Dichtring 16 X 22 X 1,5 | ] {Abb.,18-20,23,24,27)

22 | 925 303 1 | Doppelringschlissel (€D 144 237 3 | Stirnrad mit Lager kpl. (Abb.40-42)
23 | 144 495 5 | Lagergehiuse | | (bis Masch.-Nr.332 474)

24 | 930 53 1 | Rillenkugellager 6206 2RS | 13% 190 ¢ | Stirnrad mit Lager kpl.{Abb.40-42)
25 | 937 553 0 | O-Ring 78,5 X & | | {ab Masch.-Nr.332 475)

26 | 915 105 0 | PaBfeder B 10 X 8 X 25 | 151 624 0 | Mihtrommal kl.o.laiste kpl.

27 } 144 13% 7 | Ritzel Z=i6 | | (Abb.2,9,33%749)

28 | 145 121 8 | Mahholm (€6) | 146 665 0 | Mihholm Xpl.mont. {o.Abb.1-4, &-10,
2% | 906 040 1 | Verschlussschraube M 18 ¥ 1,5 | | 14,15,22,33,46,49-51,63)

30 | 144 346 2 | Stosskante-Mahholm

31 | 144 938 3 | Gleitkufa

32 | 906 007 0 | Verachlumsaschraube M 1€ X 1,5

33 | 146 700 2 | Konische Troxmmel o.Leaistan

34 | 144 937 2 | Plachrundachraube M 14 x 1,5 x 40




10 Mihholm

K47 785 2

Produkt: (1)APL 282 %

Abb. |Bastell-Nr, | Bazeichnung Abb. |Bastell-Nr,| Bezeichnung
1 | 144 947 1 | Mihtrommel | | (bis Mash.-Nr.332 474)
2 | 508 602 1 | Tensilekmutter M 12 | 139 171 0 | Stirnrad E=59
3 | 906 948 0 | Blechschrauba B 6,3 X 13 | | (s Mamch.-Nzr,.332 475)
4 | 144 942 2 | Dackel f.Mihtrommel 38 | 930 900 0 | Rillenkugellager 6208 N
5 | 915 105 0 | PaBfedaer B 10 X 8 X 25 39 | 144 236 2 | Sicherungsring
€ | 900 634 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20 40 | 906 040 1 | VerschluBschraube M 18 x 1,5
7 | 910 111 1 | Federring B 10 41 | 504 044 0 | Senkachraube M 10 X 20
B | 144 059 4 | Messertellaer 42 | 145 110 4 | Deckel m. Behrg.
10 | 908 758 0 | Sicherungsmutter WM 10 43 | 837 510 0 | O-Ring 196,45 X 3,53
11 | 908 536 0 | ékt-Mutter M 27 X 1,5 44 | 141 053 4 | Schraube f.Messerhaltar
12 | 144 138 4 | Ereiselnabe 45 | 925 303 1 | Doppelringachlilssel
13 | 909 935 0 | Pederscheibe 46 | 506 007 0 | Verschlusaschraube M 16 X 1,5
14 | 504 045 1 | Senkachrauba M 10 X 25 47 | 146 691 1 | Messer rachts
| 904 046 0 | Senkachraube M 10 X 30 | 14€ 630 1 | Massar linka
| | {our beli Anbau von Abb.25) 48 | 937 721 0 | Dichtring
15 [ 144 495 5 | Lagergehbuse (10 Loch) 49 | 145 095 3 | Klammtcpf
16 | 906 039 ¢ | VerschluBschraube m.Mag. M 18x1,5 50 | 909 605 0 | Tensirip Mutter M 14 X 1,5
17 | $30 536 1 | Rillenkugellager 6206 2RS 51 | 910 863 0 | Pakecheibe 30 X £2 X 0,5
18 | 936 150 2 | Radial-Wellendichtring 40 X 55 X 7 52 | 937 004 0 | O~Ring 10,0 X 1,3
19 | 144 140 3 | Distanzring | 145 572 0 | Mahholm kpl. ;i\
20 | 937 525 0 | O-Ring 30 X 2 | | o.Abb.l-4,6-8,12,13,25,26,44,45,47
24 | 144 346 2 | Stosakante~Mihholm i 144 533 0 | Lagwrgehiuse kpl.
25 | 144 935 2 | Glaitkufe | | {(Abb.15,17-20,31)
26 | 144 546 2 | Flachrundachrpube M 14x1,5 X &6 l 144 237 3 | Stirnrad mit Lager kpl. {Abb.37-39)
27 | 144 938 3 | Glaitkute of b | (bis Masch.-Nr.332 474)
28 | 144 937 2 | Flachrundachraube M 14x1,5 X 41 | 139 190 0 | Stirnrad mit Lager kpl. (Abb.37-39)
29 | 937 553 0 | O-Ring %8,5 X 6 [ | {ab Maasch.-Nr.332 475)
30 | 144 325 2 | Kufenhalter(§ Loch) .
31 | 144 139 7 | Ritzael =16
32 | 937 523 1 | O-Ring 28 X 3,0
33 | 937 511 0 | O~Ring 45 X 4
34 | 145 483 0 | Kufenhalter{10 Loch)
35 | 145 122 7 | Mihhelm
36 | 144 238 4 | Scheiba 40 X 54 X 4,5
37 | 144 082 & | Stirnrad E=5%9




Schwadscheiben

11

L7 592 ¢

Abb. |Bestell-Nr, |

Bezeichnung

Abb. |[Bastell-Nr.| Bazelchhung

Voo n s N

151
151
817
910
146
930
151
210
911
800
151
$00
908
146
810
0B
818
910
146
151
900
151

146

151

146

673
316
009
514
755
535
€54
844
528
658
672
638
232
805
111
212
103
506
8089
658
€3€
€70

837

671

856

COoOOoOHMOOOFHrOOCODOODODDOHHONO

|
!
]
I
I
|
|
!
|
|
|
i
|
|
{
|
i
[
|
i
|
|
|
|
|
|
!
:
|

Scharniaer (m, Abb.2 u.17)
Lagearbuchsa

Klappstecker 8 X 42

Schaibe 26 X 44 X 4
Schwadacheibe
Rillenkugellager &205 2 RS
Schwadscheibanarm, 14,
Pafischeiba 25 X 35 ¥ 1,0
Sicherungszing A 25 X 1,2
6kt-Schraube M 12 ¥ 4o
Scharnier (Abb.2 u.l7)
6xt-Schraube M 10 X 35
Ext-Muttaer M 10
Halterung, 1i.

Faderring B 10

6kt-Muttar M 10
Kagal-Schrmiernippel H2/S M8xl
Scheibe 14 X 24 X 2,5
Halterung, re.
Schwadscheibanarm, re.
6kt~Schraubae M 10 X 25
Schwadarm, 1i. kpl.
(Abb.6,7,10,11,16 u.18)
Schwadscheibe, links montiart
{Abb.2~-13 u.17)

Schwadarn, re. kpl.
(Abb.1,6,10,16 u.18)
Schwadscheiba,re. kpl. montiaert
{1-6,8-10,12,13,17,20)

- ;{‘5‘*’,{/; é“‘l’}é "ﬁ M;“ a2y 59/735}:‘7,‘5)@% ﬁgw/"ﬂg’{’

A waclbetl - -




1 2 Zetterrahmen

L8]
wr

1 #0330 1% 3R 13 400N 029 8 27 % 25 39 3| a7 47 292 2

Produkt: (1}AFL 242 2

Abb, [Bastall-Nr. | Bezaichnung Abb, |Besteli-Nr.| Bezaichnung
1 | 901 433 0 | 6kt-Schraube M 10 X So 36 | 145 435 5 | Zettergehause
2 | 145 413 2 | Winkel 37 | 800 €55 0 | é€kt-Schraube M 12 X 25
3 | 151 608 0 | Abdeckblach 38 | 910 035 0 | Faedarring B 12
4 | 337 470 1 | Rohr 39 | 151 639 0 | Scheibe m. Langloch
5 | 901 460 0 | 6kt-Schravhe M 12 X 100 40 | 904 732 1 | Flachrundschrauba M 8 X 25
€ | 151 579 0 | Zatterkamm 41 | 145 648 0 | FKlammleiste
7 1 145 410 1 | Hébal/Schnallverschlus 42 | 145 664 1 | Abstreifgummi
8 | 912 508 0 | Spannhiilame 1€ X 30 e 5
9 | 910 511 0 | Scheiba 18 X 30 X 3 G b 7
10 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16 ANy gm\/ufrfz&cfi o
11 | 909 503 1 | Ringmutter M 12 B
12 | 145 493 3 | Einfuehrblech, ra.
13 | 904 745 1 | Flachrundschraube M 10 X 30
14 | 910 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2
15 | 908 758 0 | Sicherungsmutter HM 10
16 | 145 804 0 | Streba/Einfithrblech,re.
17 | 900 637 0 | €kt-Schraubae M 10 X 30
18 | 151 628 0 | Gewindastange
19 | 151 €01 1 | Sehwadhauba
20 | 145 422 1 | Klappe
21 | 145 451 1 | Pralltuch
22 | 145 429 0 | Klemmband
23 | 910 607 0 | Scheiba 7,4 X 22 X 2
24 | 904 710 1 | Flachrundschrauba M 6 X 16
25 | 908 704 1 | Sicherungsmutter WM 6
26 | 908 71l 1 | Sicheryngsmutter KM 12
27 | 908 515 0 | Ekt-Mutter M 12
28 | 145 431 0 | Federlager
29 | 901 122 0 | 6kt-Schraube M 12 X 70
30 | 461 846 0 | Druckfader
31 | 145 432 1 | Winkael
32 | 145 803 0 | Strebe/Einfithrblech,l14.
33 | 908 210 0 | 6kt-Muttar M &
34 | 145 495 2 | Einfuehrblaech Li.
35 | 910 €09 0 | Scheiba 13 X 40 X 3




Zetterrahmen

13

-

B BT BB R 1B 4 U7 360 2
Produkt: (1)AFL 282 %
Abb. [Bastell-Nr. | Bazaichnung Abb, [Bastall-Nr.| Bazeichnung

1 ] 145 413 2 | Winkel 38 | 151 639 0 | Scheibe m. Langloch

2 | 15) 517 3 | Zettergehiuse 39 | 910 035 0 | Fadaerring B 12

3 | 145 410 31 ) Hebel/Schnallvaerschluf 40 | 200 656 0 | 6kt-Schraube M 12 X 3¢

4 | 910 303 0 | Schedbae 18 X 30 X 3 41 | 504 710 1 | Flachrundachrauba M 6 X 16
5| 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16 42 | 151 608 0 | Abdackblach

€ | 145 909 1 | Einfuehrblech re. 43 | 151 €45 0 | Pralltuch’

7 | 904 745 1 | Flachrundschrauba M 10 X 3¢ 44 | 151 €46 0 | Klemmband

8 | 151 537 © | Streba f£.Einfihrblach 45 | 910 €07 0 | Schalbe 7,4 X 22 X 2

9 | 500 637 0 | €kt-Schrauvke M 10 X 30 46 | 900 608 0 | 6kt-8chraube M 6 X 20
10 | 910 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 %2 47 | 908 704 1 | Sicherung=mutter NM &

11 § 908 758 ¢ | Sicherungsmutter MM 10 48 | 924 917 1 | Spannmutter

12 | 908 711 1 | Sicherungsmutter MM 12 49 | 917 203 0 | Fedarstacker

13 [ 337 470 1 | Rohr
34 | 901 460 0 | 6kt-Schrauba M 12 X 100
15 | 912 508 0 | Spannhiilse 16 X 30 i - oy -
16 | 151 326 3 | Prallblach R 5 A7 Fo o
17 | 910 €09 0 | Scheiba 13 X 40 X 3 4‘-“f‘i /.. gi'gf’ %ﬂ{} #raEs &
18 | 151 582 0 | Leitblech,links ; . o TR S

| 151 586 0 | Laitblach, rachts ALG flejp =WV

21 | 904 891 2 | Flachrundschraube mit 4xt.M 12 X 70 o I :
22 | S10 609 0 | Scheibe 13 X 40 X 3 s d Te ok A AL iy
23 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM B /
24 900 617 0 Ekt-Schraube M & X 30 a VI ) S s k
25 : 910 506 0 } Scheibe 14 X 2¢ X 2,5 VFeele w5 ¥ i ¢l fﬁﬁ"”{""“"“‘““" i |
27 | 151 530 1 | Scharniezbolzen
28 | 151 534 1 | Eebal
25 | 145 803 0 | Strabe

30 | 910 414 0 | Scheiba 10,5 X 21 % 2
31 | 145 485 2 | Einfihrblech,links
32 | 939 009 0 | Gasfeder
33 | 901 454 0 | ékt-Schraube M 12 X 55
34 | 151 580 0 | Zaetterkamnm
35 | 151 591 0 | Kunststofflaista
36 | 908 704 1 | Sicherungsmutter WM 6
37 | 810 607 0 | Scheibe 7,4 X 22 X 2




14

Zetterwalze

447 7893

Produkt

(1)AFL 2422

Abb, [Bestell-Nr,

Bazalchnung

Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung

Vo Johtai N

O
e WN o

i
t
|
|
|
!
|
]
|
|
[
|
i
I
i

812
145
145
144
345
834
900
810
900
910
919
sog
148
$04
145

83%
327
159
722
458
003
€36
111
639
639
003
706
225
731
512

HHOOOHFOHOOAMMBKRO

Spannhiilse 16 X 36
Zinkenrohr (m.Abb.1)
Zettarwalze
Ronde-Wickelachutz
Flanschlagaer
Rillenkugellager UC 207 DG
6kt-Schraube M 10 X 25
Federring B 10

€kt-Schraube M 10 X 40

Scheibe 11 X 48 X 5
Kegel-Schmiernippel H1/S MB X 1
Sicharungsmutter NM B -
Zinkentriger J:;i'é;. 36’_5’/1,;5{
Flachrundachraube M 8 X 20
fetterwalza kpl. (Abl.1-3,12-14)

Selrr 2o Spole,




Zetterwalze /JJM% ek, e 15

171 % 22 447 169 4

Produkt: (IJAFL 282 2

Abk. |Bastall-Nr.| Baezeichnung Abb. |Bastell-Nr.] B.zeiéhnunq

1 | 912 83% 0 | Spannhiilaae 16 X 36
2 | 146 539 1 | %Zinkenrohr (m.Abb.1) jkif; = 34 ,j?%5$
3 | 146 332 3 | Zettarwalza
4 | 144 722 1 | Ronde-Wickelschutz
5 ] 345 458 4 | Flanachlager
€ | 934 003 0 | Rillenkugellager UC 207 DG
7 | 900 636 0 | 6kt-Schravka M 10 X 25
8 | 8lo 1111 | Fadarring B 10
9 | 900 639 0 | 6kt-Schrauba M 10 X {0
10 | 910 639 1 | Scheiba 11 X 48 X 5
11 | 819 003 0 | Kegel-Schmiernippel H1/5 M8 X 1
12 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM §
13 | 910 413 0 | Scheiba 8,4 X 17X 1,6 .
14 | 146 237 2 | Zinkentzlger kpl. Lave = 3¢ Stk
15 | 504 731 1 | Flachrundschraube M & X 20
16 |} S10 506 0 | Scheibae 14 X 24 X 1,2
17 | 810 60% 0 | Scheibe 13 X 40 X 3
18 | 146 753 0 | Diatanzrochr/Zatterwells
19 | 900 655 0 | 6kt-Schraube M 12 X 25
20 | 910 035 ¢ | Fedarring B 12
21 | 151 675 0 | Schwadwalza
@55| 146 538 1 | Zatterwalze kpl.(Abb.1-3,12-16)

22 945 12%0 Pepfedis




16

Zetterantriebsgetriebe

2
10

447290 3

Produkt: (1)AFL 242 z

Abb . |Bastel)l-Nr, | Bezaichnung Abb. [Bestall-Nr. | Bazeichnung
1 | 274 327 2 | Zugfedar
2 | 145 452 2 | Schutz
3 | 145 373 0 | Stirnrad Z=22
4 | 830 103 0 Rillenkugallagar 160 07
5 | 910 904 ¢ | PaBschaeiba 50 X 62 X 1,0
6 | 911 €55 0 | Sicherungaring 62 X 2,0
7| 146 €70 2 | Getriebagehiuaehilfte
B | 936 355 ¢ I Radial-ﬁellondicht:inq 40x62x10 B2
9 | 901 433 0 | 6kt-Schraube M 10 X 50
10 | 900 €14 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20
11 | 915 100 0 | PaBfeder A 10 X 8 X 20
12 | 139 127 0 | Getriebaflansch
13 | 949 283 1 | Reibkupplung BK $2,1 3/8"-¢ 2.
| | {550 Hm)
| 945 568 0 | Reibacheiba
14 | 925 202 2 | VerachluBdeckel
15 | 908 758 0 | Sicherungsmuttar ¥M 10
17 | 146 547 1 | Stirnrad 2=44
18 | 146 €85 2 | Stirnrad Z=5%
19 | 145 372 0 | Stirnrad g=38
20 | 901 435 ¢ | 6kt-Schraube M 10 X €0
21 | 906 040 1 | VarschluBachraube M 18x1,5
22 | 924 926 0 | Wellenschutz
23 | 936 335 ¢ { Radial-Wellendichtr, 35x62x10 B 2
24 | 139 1793 0 | Gatriabegahéiusehilfte
25 | 146 679 2 | Dichtung/Getriabehilftan
26 | 145 371 1 | Antrisbswelle
27 | 145 186 1 | Gatrisbebefestigung
28 | 919 811 o | Beluftungsfilter M 18 X 1,5
2% | 930 107 0 | Rillenkugellagar 6007
30 | 145 472 2 | Anachraubwinkel
31 | 145 392 ¢ | Gatriebawallae
| 145 506 2 | Zeatterantriabsgetriabe kpl.
i | (ohne Akb.1,2,22 u,.29)
| 926 101 0 | GatriabeBl SAE §0




Zetterantriebsgetriebe

17

>

Ay

Mo

8 8 Y 272930 3 333 3 N 09 27 R
Predukt: (I}AFL 282 2
Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1| 908 758 0 | Sicherungamutter N4 10. 35 | 910 035 0 | Faderring B 12
3 | 936 335 0 | Radial-Wellendichtr. 35x62x10 B 2 36 | 90B 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
4 | 146 684 3 | Getriebegehiusehilfte,links 37 | 151 540 3 | Schutzblech/Antrieb
5 | 146 €88 1 | Dichtung 38 | 924 $26 0 | Wellenschutz
€ | 911 €59 0 | Sicherungsring 62 X 2,0 (30) | 151 544 1 | Zettarantriebagatriabe Xpl.
7 | 910 900 0 | PaBscheibe 50 X 62 X 0,1 | | (alle Abb.)
| 910 902 0 | PaBscheiba 50 X 62 X 0,3 no 1926 101 0 | Getriebesl SAE 90
8 | 930 103 0 | Rillenkugellager 160 07 = frm‘?A‘cﬁ ?30¢c7p
$ | 146 550 2 | Antriabswella Waar Lo
10 | 915 100 0 | PmBfedar A 10 X § X 20
11 | 144 082 ¢ | Stirnrad,2=59
12 | 146 552 0 | Distanzring
13 | 146 685 2 | Stirnrad, Z<59
14 | 146 547 1 | Stirnrad Z=44
15 | 144 236 2 | Sicherungsring 80 X 1,9
16 | 930 900 0 | Rillenkugallager 6208 N
17 | 146 686 3 | Getriebegehlusehidlfta, rechts
18 | 919 811 0 | Baléiftungafilter M 18 X 1,5
19 | 925 202 2 | Verachlussdacksl
20 | 900 289 1 | 6kt-Schraube M 10 X 80
21 | $01 435 0 | 6kt-Schraube M 10 X 60
22 | 146 549 0 | Klemmtopf
23 | 900 656 0 | 6kt-Schraube M 12 X 30
24 | 937 511 0 | O-Ring 45 X 4
25 | 936 300 0 | Radial-Wellendichtr.50x80x10 B 2
26 | S06 040 1 | VerschluBachraube M 18 xi,5
27 | 911 673 0 | Sicherungsring 80 X 2,5
28 | $37 533 1 | O-Ring 38 X 2
29 | 911 022 0 | PaBscheibs 70 X 80 X 0,1 . , v 330 240 0
| 911 023 0 | PaBacheiba 70 X 80 X 0,3 L - 330 A
30 | 930 104 0 | Rillankugellager 160 10 -3 ¥ vesierfife Mmf cebeel /mp?&yﬂ A v 9 &
31 | 146 5§53 0 | Distanzring bodo ef}"gdwf&c
32 | 146 551 1 | Hohlwella
33 | 915 200 6 | PaBfedar A 14 X § X 20
34 | 146 687 0 | Stirnrad 2=50




18 Schutze

30 29 0 T 18 18 34 17 #7176 3
Produkt: (1)}AFL 242
Abb. |Bastell-Nr. | Bezaichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | L46 BSE 3 | Runstatoffpiane, hinten
2 | 146 877 3 | Blechhaube, hinten
3 | 900 656 0 | €kt-~Schraube M 12 X 30
4 | 910 506 0 | Scheibe 14 X 24 X 2,5
7 | 51C 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2
8 [ 908 758 0 | Sicherungszuttar N 10
$ | 901 431 0 | 6xt-Schraube M 10 X 40
10 | 908 500 0 | Ekt-Mutter M 10
11 | 146 €49 0 | Strebe f. Schutze
12 | 146 834 5 | Blechhauba, vorna
13 | 146 855 3 | Runststoffplane, vorne
14 | 910 607 ¢ | Schaibe 7,4 X 22 X 2
15 | 900 €08 O [ €kt-Schraube M £ X 20
16 | 908 704 1 | Sicherungsmutter ¥M 6
17 | 146 647 1 | Klemzband vorne u.hinten
18 | 900 636 0 | €kt-Schraube M 10 X 25
19 | 146 646 0 | Klemmband, seitlich
20 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
21 | 146 6485 1 | Abwaisblaech
22 | 508 212 0 | 6kt-Mutter M 10
23 | S00 284 0 | 6xt-Schraube M 10 X 50
24 | 910 718 0 | Stitzecheibe 8 20 X 28
25 | 146 616 2 | Stitzfub
26 | 12 616 1 | Spannhitlse 5 X 40
27 | 916 209 0 | Bolzaen
28 | 015 420 2 | Zugfadar
29 | 908 716 1 } Sicherungsmutter NM 16
30 | 146 8BS 2 | Kunatstoffplans, aulen, rachta
31 | 146 888 0 | Laiste Xlappb.schutz .
32 | 146 887 1 | Klappbarer Schutz, re. f2ifa-
"33 | 901 495 o { 6kt~Schraube M 16 X 160
34 | 145 834 1 | Schutzblech




Schutze | 1 g

Vi) w1 2

Produkt: (1)AFL 242 %

Abb. |Bestall-Nr.| Bezeichnung Abb, |Bentell-Nr. | Baezaeichnung
1 ] 145 482 1 | Funststofftuch, hinten, rechts 36 | 901 495 0 | Ekt-S8chraube M 16 X 160
2 | 145 479 ¢ | Kiemobang 37 [ 900 638 0 | ékt-Schraube M 10 X 35
3 | 145 467 3 | Blechhauba, hintan, rechte 38 | 145 473 0 | Anschraubatrabe
4 | 900 637 0 | Ekt-Schraube M 10 X 30 39 | 145 834 1 | schutzblach
5 | 910 414 ¢ | Scheiba 10,5 x 21 x 2 40 | $25 00% 0 | VerschluBistepfan
6 | 143 481 1 | FKunstatofftuch, hinten,links
7 | 146 646 ¢ | Rlammband, seitlich
8 | 145 468 2 | Blechhaube, hintan, links
9 | 900 657 0 | &kt-Schraube M 12 X 35
10 | S08 212 0 | €kt-Muttar M 10
11 | 500 284 0 | 6kt-Schraube M 10 X 50
12 | 910 718 0 | Stiltzacheiba S 20 X 28
13 | 912 éi6 1 | Spannhiilma 5 X &40
14 | 916 305 0 | Belzan
15 | 015 420 2 | Zugfeder
16 | 146 €16 2 | Stistzful
17 | 146 648 1 | Abweisblach f£.Schutz
18 | 145 471 0 | Schutzhalter links
19 | | siaha Tafal 10 Akb.2
20 | 801 431 0 | 6kt-Schraube M 10 X 40
21 | 908 500 0 | ékt-Mutter M 10
22 | 146 894 5 | Blechhauba,vorne
23 | 145 466 0 | Schutzhalter
24 | 146 895 3 | Runststoffplane,vorne
25 | $10 607 0 | Scheibe 7,4 X 22 X 2
26 | 900 608 0 | 6kt-Schraube M €6 X 20
27 | 908 704 1 | Sicherungsmutter RM &
28 | 146 647 1 | Klaemmband
29 | 908 711 1 ) Sicherungamutter NM 12
30 | 900 658 0 | Ekt-Schrauba M 12 X 4o
31 | 908 758 0 | Sicherungsmutter ¥M 10
32 | 146 888 0 | Leiste Klappb.Schutz
33 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
34 | 146 BBY 2 | Kunstatoffplane, aufien
35 | 146 887 1 |

Klappbarar Schutz rnchta/ A

.




20 Schutze

BB A W /RN P P 21 37289 R47 343 1

Produkt: {(l)A¥L 282 Z

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bastell-Nr, | Bazaichnung

1l | 146 98% 0 | Kunststefftuch, rechta

2 | 151 504 0 | Klemmband, ra,

3 | 151 502 1 | Blechhaube Hi.Re.

4 | 900 €37 0 | 6kxt-Schrauba M 10 X 30

5 ) 910 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2

6 | 146 %90 0 | Kunstatofftuch links

7 | 151 505 0 | Klemmband Li.

8 | 151 501 1 | Blechhaube Hi.Li.

8 | 900 657 0 | 6kt-Schraube M 12 X 35

17 | 146 648 1 | Abwaeisblech f.8chutz

18 | 145 471 0 | Schutzhalter links

19 1 | siahe Tafal 11 Abb.1

20 | 901 431 ¢ | &€xt-Schraube M 10 X 40

21 | 908 500 0 | &kt-Mutter M 10
22 | 151 500 3 | Blechhaube,vorne

23 | 145 466 0 | Schutzhalter

24 | 146 991 0 | Kunststofftuch,vornae

25 | 910 607 0 | 8Schaeibe 7,4 X 22 X 2
26 | 900 608 0 | Ekt-Schrauba M 6 X 20
27 | $08 704 1 | Sicherungsmuttar NM 6
28 | 151 503 0 | XKlemmband,vorne
29 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
30 | 900 658 0 | 6kt~Schraube M 12 X do
31 | 908 758 0 | Sicherungsmuttar MM 10
32 | 146 B88 0 | Leistae, klappbar
33 | %08 716 1 | Sicherungasutter NM 16
34 | 146 889 2 | Kunststoffplane,aulen re.

| 151 642 1 | Kunstatoffplane,auBen 1i. )

35 | 146 887 1 | Klappbarar Schutz , .~fe 7 £40.
36 | 501 455 0 | €kt-Schraube M 16 X 160
37 | 145 834 1 | Schutzblech




Hauptgelenkwelle 8 1R5 086 F8 007 001 (F.R.linksdreh.)

21

445 914 0

Abb. |Bestell-Nr.| Bezaichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezelchnung
1 | 956 111 0 | Schiebestift mit Feder
2 | 956 100 0 | Aussengabal Y o
3 | 956 101 0 | Rreuzgarnitur kpl.
4 | 911 603 0 | Sicherungaring
5| 919 003 0 | Keagel-Schmiernippel H1/S M8 X 1
6 | 956 102 0 | Innengabal fir Ausaenrchr
7 | 812 720 0 | Spannhiilsa 10 X 70
8 | 956 103 1 | Profilrohr Aussan 710 lang
9 | 956 104 1 | Profilxohr Innen 710 lang
10 | 812 718 0 | Spannhillse 10 X 60
11 | 956 105 0 | Innengabal fir Innenrohr
12 | 956 164 © | Frailauf kpl. 7 Jg !
23 | 856 112 0 | Laufring fiir Aussenrchr
24 | 956 108 0 | Laufring fir Innanrchr
27 | 949 852 0 | Haltaekette
30 | 956 109 1 | Schutzh#élfte Aussan kpl.
| 856 222 0 | Schutzh&lfte Innen kpl.
@I 49 100 2 | Gelenkwella kpl.

) _, _. | ; L oY AL
U(ﬁué’}lcﬁ_g—,-;!:; Rkt T / Y /é{/r.[—t A Teg- /eW _ (




22

Gelenkwelle/Miherantrieb 8 102 041 Al 007 001

k45 924 0

Produkt: (1)AFL 242 {2)AFL 242 &
Abb. |Bestell-Nr.| Bazaelchnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1l | 956 111 0 | Schiebestift mit Feder
2 | 956 400 0 | RAussaengabel
3 | 956 560 0 | Kreuzgarnitur
4 | 943 409 0 | Sicharungsring
5 | 918 003 0 | Kegal-Schmiernippal
6 | 856 432 0 | Gabel fir Aussaenrohr
7 | 812 €77 0 | Spannhiilse
8 | 956 127 1 | Profilrohr €25 lang
9 ) 956 181 1 | Profilrohr Innen 2325 lang
10 | 912 675 0 | Spannhiil=a
11 | 955 402 0 | Gabal fir Innenrchr
22 | 956 130 0 | Laufring filr Aussaenrohy
23 | 956 131 0 | Laufring fiir Innenrchr
26 | 549 852 0 | Halteketta
28 | 956 190 1 | Galenkwellenschutzhilfte, auken
30 | 956 183 1 | Gelenkwallenachutzhilfte,innen
36 | 956 227 0 | Reibkupplung ¥D1 kpl.
| | 1 3/8"-6 &2 (700 Mm)
| 856 161 1 | Raibacheibe (2 Stek.)
(G0 | 556 020 1 | Gelankwelle kpi.

e




Gelenkwelle-Miherantrieb 8 103 056 91 007 001

i

23

& 7 B 9 10

445 474 0

Produkt: (1}AFL 282 %
Abb. |Baztell-Nz, | Bazaichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1l | 956 111 0 | Schiebestift it Fedar
2 | 956 202 0 | Auspengabal
3 | 956 217 0 | Kreuzgarnitur
4 | 856 430 0 | Sicherungsring
5 | 819 103 0 | Kegal-Schmiernippel
6 | 956 218 ¢ | Innengabel £Ur Aussenrohr
7 | %12 678 0 | Spannhiilme
8 | 956 219 0 | Profilrohr Ruszsaen €20 lang
9 | 956 127 1 | Profilrohr 625 lang
10 | 912 677 0 | Spannhiilas
11 | 856 221 0 | Innengabel fir Innenrohr
22 | 856 119 0 | Laufring fir Aussenrchr
23 | 956 120 ¢ | Laufring fir Innenrchr
26 | 949 852 0 | Halteketta
29 | 856 225 0 | Galenkwellenschutzhilfta, auben
30 | 956 226 0 | Gelenkwallenschutzhilfta, innaen
36 | 856 224 0 | Reibkupplung Fd2 kpl.
| | 1 3/8"-6 % (500 Mm)
| 956 162 1 | Reibmchaibe (2 Stck.) ; : *
GO 1 956 001 0 | Gelenkwelle kpi. - “ bt s Bl

495°¢ oo o




24

Gelenkwelle-Zetterantriaeb

L 2 !

=
—o11
Lo m
12
1
az
! —
[ omag SO
]
J! 36
| 52 I L 63 J
LT 2T 0
Produkt: (i1)AFL 242 2
Abb, |Bestell-Nr.| Bezaichnun 4‘0'0" Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1| 956 26270 | Aussengabel
2 | 956 560 0 | Kreuzgarnitur
3 | 949 405 0 | Sicharungsring
4 | 919 103 0 { Kegal-Schmiarnippel
5 | 956 432 0 | Gabel fiir Aussanrchr
11 | 812 677 0 | Spannhitlsa 8 X 55
12 | 956 127 1 | Profilrohr aufen 325 lang
13 | 956 181 1 | Profilrehr Innen 325 lang
14 | 912 675 0 | Spannhillae 8 X 45
21 | 956 402 0 | Gabul fiir Innenrchr
31 | 956 130 0 | Laufring fir Ausmenrohr
36 [ 956 131 0 | Laufring fir Innenrchr
37 | 949 852 0 | Haltakette
51 | 956 111 0 | Schiebestift kpl.
52 | 958 132 1 | Schutzhilfte kpl.aufien
53 | 956 182 2 | Schutzhilfte kpl.innen
| 956 021 1 | Galenkwalle kpl.




Gelenkwelle-Zetterantrieb B 102 056 91 007 001 25

kL5 974 0

Produkt: {1)AFL 282 &

Abb, |Bestell-Nr.

Bazeichnung Abb, |Bestall-Nr.| Bezeichnung

1 | 956 123 0 | Schiebestift mit Feder

2 | 956 400 0 | Aussengabel

3 | 956 560 0 | Krauzgarnitur

4 | 949 409 0 | Sicherungsring

5 | 919 003 0 | Kegal-Schmiernippal

6 | 856 432 0 | Gabel fiir Auasenrchr

7 | 912 €77 0 | Spannhiilse

8 | 8956 127 1 | Profilrohr 625 lang

$ | 956 181 1 | Profilrohr Innen 325 lang

10 | 812 €75 0 | Spannhiilse

1l | 956 402 0 | Gabel fiir Innenrchr

22 | 956 130 0 | Laufring flir Aussenrohr

23 | 956 131 0 | Laufring fir Innenrchr

26 | 949 852 0 | Haltakettae

29 | 556 180 1 | Gelenkwallenschutzhilfte,aulen
30 | 856 183 1 | Galenkwaellanschutzhilfta, innen
36 | 956 150 1 | Reibkupplung Fdl kpl.

f [l 3/8v-6 2 (800 Nm)
| 956 161 1 | Reibscheibe (2 Stek.)

€91 956 000 1 | Galankwelle kpi.




Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR,

15

15
139
139
138
139
139
139
133
139
141

141
141
144
144
144
144
144
144
144
144
144

144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144

144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144

144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144

420
420
127
171
171
171
173
150
150
130
053

053
053
059
053
059
082
082
082
082
138
138

138
139
139
139
140
140
140
236
236
236
236

237
237
237
238
238
238
325
325
325
339
346

346
346
435
495
495
533
533
533
722
722
891

WA MNRNL B NWWW NN DODWWW T ] e L N Y B OO OoOOoOO0DOoO0OCaO NN

NRERrRoOoOOOGMULOBNDN

TAF,

18
19
16
8
9
10
186
8
9
10

28
15
12
42
42
37
24
61
61
66

44
10
10

42
42
37
11
14
14

12
27
27
31
138
19
15
40
40
39
15

61
61
66
35
35
36
13
13
30
1z
30

30
24
23
23
15
60
60
61

24

BESTELL-NR.

144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144

144
144
144
144
144
144
144
145
145
145
145

i45
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

535
935
835
937
937
937
938
938
938
943
943

943
946
946
946
947
947
847
095
095
035
110

110
110
121
121
122
150
188
212
215
225
327

371
372
373
381
392
395
39¢
397
410
410
413

413
422
429
431
432
435
450
451
466
466
467

bWWWHRERRRERDMDDNON

NMNNWWwwhNNNNDMNN

MNRrRRrROPROoOPRPOOR HF O ORBIDO N

WoOoOrRrFUMUWUHODORN

16
16
16

16

12
13
12

13
12
12
12
i2
12

12
19
20
19

50
50
25
34
34
28
31
31
27

51
51
26
46
46

44
44
49
38

38
42
28
28
35

27
17
22
13

26
1%

30
31
30
10
14

1141-1

Seite:

BESTELL-NR.

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

145
145
145
145
145
146
146
146
146
146
146

146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146

468
471
471
472
473
474
479
481
482
483
483

483
450
491
491
492
493
495
495
506
512
515

572
648
664
803
803
804
822
823
824
826
834

834
834
862
879
908
138
143
143
237
281
282

282
332
401
402
444
430
492
538
538
547
547

HONODOOKMPPR R HFFPOORPROCOOROCO O NNDWNODOROD OO FRPROHFHONOON

PRPEROOFPNRMWEER

1

TAF .

15
19
20
16
18

2
19
15
13

8

9

10
5
5
6

16

12

12

13

16

14
2

10
12
12
1z
i3
i2
4
4
4
4
18

19
20
2
4

18
is
30
38
30

48
48

34
25
11

12
34
31
35
15
10

60
41
42
32
29
16
34
26
31
35
34

39
37

22
12

14
25
22
35
24
30
13
25

17
14



Numarisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

1486
1l4s
146
146
146
346
148
146
146
146
146

146
146
146
l46
148
146
146
146
146
146
14¢

146
146
146
146
148
146
146
146
146
14¢
146

146
146
146
148
146
146
146
146
146
146
14¢

146
146
14%6
146
146
146
i46
146
146
146
146

549
550
550
551
B52
553
553
616
616
€30
634

€34
€46
€46
647
647
648
648
648
645
665
665

666
667
670
679
684
€85
685
€86
687
€88
690

630
690
691
691
691
700
714
753
755
754
785

805
809
837
856
866
887
887
887
888
888
888

WHEKFOFNMF R RrowNdMNhDWwWNDNDNOO oo rHrRPPRPERPOORH HENNOOOKRFNNDO

OO0 CQCKFHRRPRRPLPOORPRRERO

TAF.

17
4
17
17
17
4
17
18
19
2
5

6
18
19
18
135
18
19
290
18

8

)

2

2
16
16
17
16
17
17
17
17

8

11
11
i1
11

18
19
20
18
13
20

ABB,

22
21

32
12

31
25
16
28
17

12
19

17
28
21
17
17
11
66
66

14
23

25

18
13
17
34

47

47
33
33
18

12
25

14
18
35
45
22
32
35
35
31
32
32

BESTELL-NR.

146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146

146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
151

151
151
151
i51
151
151
151
151
151
151
151

151
151
151
151
151
151
151
151
151
151
is1

151
151
151
151
151
151
151
151
151
151
151

889
889
889
894
894
895
895
896
954
971
873

973
974
975
8786
977
984
985
989
990
991
149

316
500
501
502
503
Bo4
505
506
517
526
530

534
537
540
544
572
573
579
580
582
586
591

597
601
608
609
622
622
623
624
628
639
639

OO0 OO0 OO0OHWOR PwwWwoookRPRRPWLN M OOOOOWNOOoOK HPRPUOWWWOUONNDNDND

CO OO OO0 ORO

TAF.

18
18
20
is
18
18
19
18

11
20
20
20
20
20
20

13
13
13

13
i3
17
17

12
i3
i3
i3
13

28

37
40
18

34
18
18
35

19
42

49
49
63
63
i8
39
38

1141-1

Seite:

BESTELL-NR.

151
151
151
151
151
151
151
151
151
151
151

151
151
153
153
153
153
153
274
274
280
337

337
345
345
46l
480
512
512
500
900
800
800

800
300
200
800
300
200
300
800
800
800
200

500
200
5300
800
s00
800
900
300
800
300
800

640
641
642
645
646
654
658
666
670
671
672

673
675
313
314
316
317
319
327
582
385
470

470
458
458
846
lel
141
141
280
284
284
289

608
608
608
608
614
616
616
617
632
632
634

634
634
634
636
636
€3¢
636
636
637
637
637

OO0 000000000 OO OoOOORE OB POOMOORRKEREOO OO0 OO OORr OO

OO OO0 O0O0O0OoOOD

2

TAF .

2

8
20
13
13
11
11

1
11
11
11

(11

=
n

[
KRN R oy b B B b

[

N v

io0

il
14
15
18
12
13
19

25
34
43
44

20
24
30
40
11



. Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nz. 1141-1 Seite: 3

BESTELL~NR, TAF., ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB.
900 637 0 20 4 904 991 2 13 21 908 716 1 12 10
900 €38 0 11 12 505 211 1 1 21 208 716 1 13 s
500 638 0 1 37 906 007 0 8 32 908 716 1 18 29
500 639 0 14 9 806 007 O 9 32 908 716 1 19 33
800 639 O 15 9 506 007 0 10 46 908 716 1 20 33
900 655 0 3 20 906 0385 0 8 5 208 758 0 8 11
900 655 0 12 37 906 0335 0 9 5 908 758 0 ) 11
800 655 0 15 13 906 035 0 16 16 908 758 0 10 10
800 656 0 13 40 506 040 1 3 12 908 758 0 12 15
800 656 0 17 23 906 040 1 4 19 208 758 0 13 11
900 656 0 18 3 506 040 1 5 6 508 758 0 16 15
800 657 0 13 9 906 040 1 6 5 s08 758 0 17 1
900 €57 0 20 9 906 040 1 8 29 s08 758 0 18 * 8
900 658 0 11 10 S06 040 1 9 29 808 758 0 13 31
900 658 0 19 30 906 040 10 40 808 758 0 20 31
900 658 0 20 30 906 040 1 16 21 909 503 1 12 11
900 €73 0 4 33 906 040 1 17 26 809 €02 1 8 6
900 674 0 7 21 906 948 0 8 7 809 602 1 9 6
900 675 0 7 21 906 948 0 9 7 909 602 1 10 2
900 676 O S 9 806 948 0 10 3 909 605 0 8 45
900 676 0 6 7 908 210 0 12 33 809 605 O 9 45
800 676 0 7 21 808 212 0 2 20 909 605 O 16 50
901 122 0 12 29 808 212 0 4 13 909 835 0 8 17
901 431 0 18 9 808 212 0 11 13 90% 935 0 9 17
901 431 ¢ 13 20 808 212 0 18 22 90% 935 0 10 13
901 431 ¢ 20 20 808 212 © 19 10 810 014 0 7 20
901 433 0 12 1 908 500 0 18 10 810 035 0 3 19
901 433 ¢ le 9 508 500 0 18 21 810 035 0 iz 38
9C1 435 ¢ 16 20 908 500 0 20 21 910 035 0 i3 33
801 435 0 7 21 S08 515 0 12 27 910 035 0 i5 20
901 454 0O 4 24 908 524 1 i 5 910 035 0 17 35
901 454 0O i3 33 508 536 © 8 12 210 111 1 1 9
901 460 0 12 5 508 53¢ 0 S 12 910 111 1 2 19
901 460 0 13 14 808 536 0 10 11 810 111 1 4 27
901 4980 0 2 18 908 704 1 1 17 510 111 1 8 9
901 491 0 2 18 808 704 1 12 25 810 111 1 9 9
901 485 0 18 33 808 704 1 13 36 810 111 1 i0 7
901 4985 0 19 36 808 704 1 18 16 910 111 1 11 15
901 485 0 20 36 808 704 1 19 27 810 111 1 14 8
903 145 0 4 32 908 704 1 20 27 ' 810 111 1 15 8
904 044 0 8 37 908 706 0 1 14 810 303 0 13 4
904 044 0 9 37 908 706 0 2 2 910 362 0 2 28
804 044 0 10 41 9508 706 0 13 23 910 411 1 1 1g
904 045 1 8 16 908 706 0 14 i2 910 413 0 15 13
904 045 1 9 16 908 706 0 15 12 910 414 ¢© 4 29
904 045 1 10 14 508 711 1 4 16 910 414 0 12 14
904 046 O 10 14 908 711 1 iz 26 910 414 0 13 10
904 710 1 12 24 908 711 1 13 12 910 414 0 is 7
904 710 1 13 41 908 711 1 17 36 910 414 © 19 5
804 731 1 14 14 908 71l 1 18 20 910 414 © 20 5
804 731 1 15 15 808 711 1 19 29 910 506 0 11 18
804 732 1 12 40 808 711 1 20 29 910 506 0 13 25
904 745 1 12 13 508 716 1 2 27 910 506 0 i5 16
904 745 1 13 7 %08 716 1 5 10 ' 910 506 0 18 4
904 782 0 2 26 508 716 1 6 11 810 511 O 2 4



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 1141-1 Seite: 4

BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TALF . ARB, BESTELL-NR. TAF. ARB.
910 511 0 12 9 911 603 0 21 4 919 103 0 23 5
910 514 1 1 22 911 659 0 4 18 919 103 0 24 4
910 514 1 11 4 911 659 0 16 6 919 811 0 4 23
910 607 0 12 23 911 659 0 17 6 919 811 0 7 27
910 607 0 13 37 911 668 0 5 2 919 811 0 16 28
910 607 0 18 14 911 668 O 6 20 919 811 0 17 18
910 607 0 19 25 911 668 0 7 2 921 004 1 1 3
910 607 0 20 25 811 €73 0 3 2 921 016 0 1 7
910 609 0 12 35 911 673 0 4 14 921 084 0 1 1
910 609 0 13 17 911 673 0 7 15 921 089 1 1 4
810 609 0 15 17 ' 911 673 0 17 27 921 090 1 1 11
910 639 1 14 10 912 508 0 12 8 921 145 0 1 2
910 6391 15 10 912 508 0 13 15 921 391 2 1 6
910 718 0 18 24 912 616 1 18 26 921 394 3 1 6
910 718 0 19 12 912 616 1 19 13 921 425 0 1 6
910 727 0 3 23 912 644 1 2 5 921 427 0 1 6
910 741 0 3 3 912 670 0 2 11 922 610 0 1 16
910 844 0 11 8 912 675 0 22 10 922 650 0 1 25
910 863 0 8 15 912 675 0 24 14 924 007 ¢ 3 25
910 863 0 9 15 912 675 0 25 10 924 260 0 2 24
810 863 0 10 51 912 677 0 22 7 924 917 1 13 48
910 500 0 17 7 912 677 0 23 10 924 926 0 16 22
910 902 0 17 7 912 677 0 24 11 924 926 0 17 38
910 904 0 16 5 912 677 0 25 7 925 009 0 19 40
910 912 0 5 3 812 678 0 23 7 925 202 2 4 25
910 912 0 6 21 912 718 0 21 10 925 202 2 16 14
910 913 © 5 3 912 720 0 21 7 925 202 2 17 19
910 913 0 6 21 912 745 2 2 16 925 203 0 5 1
910 914 0 5 3 912 839 0 14 1 925 203 0 6 23
910 914 0 6 21 912 839 0 15 1 925 205 1 3 27
910 915 0 5 3 915 100 0 4 22 925 303 1 8§ 22
910 915 0 6 21 915 100 0 16 11 925 303 1 9 22
910 915 0 7 3 915 100 0 17 10 925 303 1 10 45
910 962 0 7 16 915 105 0 8 26 926 101 0 3 30
910 963 0 7 16 915 105 0 9 286 926 101 0 4 35
910 964 0 7 16 915 105 0 10 5 926 101 © 5 25
911 022 0 3 4 915 122 0 3 16 926 101 © 6 25
911 022 0 17 29 915 122 0 5 14 926 101 0 16 35
911 023 0 3 4 915 122 0 6 3 926 101 0 17 40
911 023 0 17 29 915 122 0 7 23 930 103 0 4 12
911 024 0 3 4 915 124 1 7 19 930 103 0 16 4
811 130 0 7 13 915 200 0 4 5 930 103 0 17 8
911 132 0 3 8 915 200 ¢ 17 33 930 104 0 4 3
911 132 0 4 9 916 309 0 18 27 930 104 0 17 30
911 132 0 7 13 916 309 0 19 14 930 107 ¢ 16 29
911 133 0 3 8 917 009 0 1 26 930 137 0 3 13
911 133 0 4 9 917 009 0 11 3 930 167 0 3 15
911 133 0 7 13 917 203 0 13 49 930 535 0 11 6
911 134 0 3 8 918 204 0 1 27 930 536 1 8 24
911 134 0 4 9 919 003 0 14 11 930 536 1 9 24
911 134 0 7 13 919 003 0 15 11 930 536 1 10 17
911 136 1 7 13 919 003 0 21 5 930 567 0 7 17
911 529 0 11 9 918 003 0 22 5 930 900 0 8 41
911 3541 0 3 9 919 003 0 25 5 930 900 0 9 41
911 541 0 7 14 919 103 0 11 17 930 900 0 10 38



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 1141-1 = Seite: 5

BESTELL-NR. TAF. ABB, BESTELL-NR, TAF. ABB. BESTELL-NR., TAF, ABB.
930 900 0 17 16 949 852 0 22 26 956 224 0 23 36
932 106 0 5 4 949 852 0 23 26 956 225 0 23 29
932 106 0 6 9 949 852 0 24 37 956 226 0 23 30
932 1550 3 29 949 852 0 25 26 956 227 0 22 36
932 1770 3 5 956 000 1 25 50 956 400 ¢ 22 2
932 7050 7 4 956 001 0 23 50 956 400 0 25 2
934 0030 14 6 956 020 1 22 50 956 402 0 22 11
934 003 0 15 6 956 021 1 24 55 956 402 0 24 21
934 9110 2 15 956 100 0 21 2 956 402 0 25 11
036 150 2 8 20 956 101 0 21 3 956 430 0 23 4
936 150 2 9 20 956 102 0 21 6 956 432 0 22 6
936 150 2 10 18 $56 103 1 21 8 956 432 0 24 5
936 3000 4 15 956 104 1 21 9 956 432 0 25 6
936 300 0 17 25 956 105 0 21 11 956 560 0 22 3
936 3350 4 17 956 108 0 21 24 956 560 0 24 2
936 335 0 16 23 956 109 1 21 30 956 560 0 25 3
936 3350 17 3 956 111 0 21 1
936 3370 3 21 956 111 0 22 1
936 3370 5 15 956 111 0 23 1
936 3370 6 18 956 111 0 24 51
936 3390 3 1 956 112 0 21 23
936 355 0 16 8 956 119 0 23 22
936 7250 7 5 956 120 0 23 23
937 004 0 8 47 956 123 0 25 1
937 004 0 9 47 956 127 1 22 8
937 004 0 10 52 956 127 1 23 9
937 510 0 7 18 956 127 1 24 12
937 510 0 8 39 956 127 1 25 8
937 510 0 9 39 956 130 0 22 22
937 510 0 10 43 956 130 0 24 31
937 511 0 8 43 956 130 0 25 22
937 511 0 9 43 956 131 0 22 23
937 511 0 10 33 956 131 0 24 36
937 511 0 17 24 956 131 0 25 23
937 5231 8 36 956 132 1 24 52
937 5231 9 36 956 150 1 25 36
937 523 1 10 32 956 161 1 22 36
937 5250 8 18 956 161 1 25 36
937 5250 9 18 956 162 1 23 36
937 525 0 10 20 956 164 0 21 12
937 533 1 17 28 956 181 1 22 9
937 553 0 8 25 956 181 1 24 13
937 553 0 9 25 956 181 1 25 9
937 553 0 10 29 956 182 2 24 53
937 7210 8 21 956 183 1 22 30
937 7210 9 21 956 183 1 25 30
937 721 0 10 48 956 190 1 22 29
939 003 0 13 32 956 190 1 25 29
949 100 2 21 50 956 202 0 23 2
949 2931 16 13 956 202 0 24 1
949 409 0 22 4 956 217 0 23 3
049 409 0 24 3 956 218 0 23 6
949 409 0 25 4 956 219 0 23 8
949 568 0 16 13 956 221 0 23 11
949 852 0 21 27 956 222 0 21 31



